
UCHWAŁA NR VIII/75/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Łobżenica oraz 
określenie granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łobżenica 
oraz granica ich obwodów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 3. 

Traci moc:

1. § 2 uchwały Nr VI/43/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie założenia 
gimnazjum w Łobżenicy zmieniony uchwałą Nr VII/62/99 z dnia 23 kwietnia 1999 roku zmieniająca uchwałę Nr 
VI/43/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie założenia gimnazjum w Łobżenicy

2. § 2 uchwały Nr VI/45/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy

3. § 2 uchwały Nr VI/46/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym

4. § 2 uchwały Nr VI/47/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Fanianowie

5. § 2 uchwały Nr VI/50/99 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY

Aleksander Tadych

Id: BC79748A-C524-4136-8036-BD57B9691857. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

DO UCHWAŁY Nr VIII/75/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Łobżenica  

oraz granice ich obwodów 

 

Lp. Nazwa i adres szkoły Określenie obwodu szkoły 

1 Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Łobżenicy 

ul. Sikorskiego 3 

89-310 Łobżenica 

Szkole jest podporządkowana  

organizacyjnie Szkoła Filialna w Luchowie 

Luchowo 30 

89-310 Łobżenica 

Miejscowości: Łobżenica, Kościerzyn  

Mały, Szczerbin, Rataje, Piesno – nr 50 i  

52, Luchowo, Chlebno, Trzeboń oprócz 

numerów: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,  

27. 

2 Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Dźwiersznie Małym 

Dźwierszno Małe 8 

89-310 Łobżenica 

Miejscowości: Dźwierszno Małe, 

Dźwierszno Wielkie, Izdebki, Topola, 

Ferdynandowo, Puszczka, Józefinowo, 

Dziegciarnia, Witrogoszcz, Witrogoszcz–

Osada, Witrogoszcz-Kolonia, Łobżonka, 

Biegodzin, Młynowo, Stebionek. 

3 Szkoła Podstawowa im. Prymasa  

Tysiąclecia Stefana Kardynała  

Wyszyńskiego w Fanianowie 

Fanianowo 29 

89-310 bżenica 

Miejscowości: Fanianowo, Dębno,  

Dziunin, Nowina, Liszkowo, Trzeboń nr:  

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 27,  

Zdroje. 

4 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  

w Wiktorówku 

Wiktorówko 65 

89-310 Łobżenica 

Miejscowości: Wiktorówko, Kruszki, 

Kunowo, Walentynowo, Piesno oprócz nr  

50 i 52. 

5 Gimnazjum Publiczne  

im. Jana Pawła II w Łobżenicy 

ul. Mickiewicza 20a 

89-310 Łobżenica 

Wszystkie miejscowości z terenu Gminy 

Łobżenica 

 

 

 

Id: BC79748A-C524-4136-8036-BD57B9691857. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr VIII/75/15

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Łobżenica oraz
określenie granic ich obwodów

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r.,
poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
zastrzeżonych ustawami. Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów oraz granic ich obwodów następuje z uwzględnieniem ust. 1 i 2 tj. szczególnie w zakresie
umożliwienia wszystkim uczniom spełniania obowiązku szkolnego, zapewnienia aby droga dziecka z domu do
szkoły nie przekraczała 3 km w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych i 4 km w przypadku uczniów
klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjów.

Celem uchwały jest aktualizacja i uporządkowanie sieci publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjów
prowadzonych przez gminę, a także ustalenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów,
z wyjątkiem szkół specjalnych. Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) należy to do kompetencji Rady Miejskiej.

Istniejąca sieć wymaga aktualizacji z następujących powodów:

1)Likwidacji Szkoły Podstawowej w Luchowie;

2)Istniejące uchwały w sprawie granic obwodów szkół w przypadku kolejnej zmiany stają się nieczytelne.

Id: BC79748A-C524-4136-8036-BD57B9691857. Podpisany Strona 1




